
 
 
 

ТЕХНИЧКИ ПАРАМЕТРИ 
на домовите од населбата Хабитат во Велес 

 

 
 

 
 
 
ПОДАТОЦИ ЗА СТАНОТ  

 
Станот се наоѓа во семејна зграда на ул. Невена Георгиева Дуња. Зградата е лоцирана на 

катастарската парцела број 17617/11 во катастарската општина Велес и е со три нивоа со посебни 
станбени единици на приземје, прв и втор кат.  

Станот (број 1, влез 1) е со вкупна површина од 56 m² и се наоѓа на приземје, со директен влез 
од парцелата.  

 

Основа на станот 


